
ZARZĄDZENIE NR 114/2016 

Burmistrza Piławy Górnej  

z dnia 19 grudnia 2016r. 

w sprawie: ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta                 

w Piławie Górnej 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych            

( Dz.U. z 2016 poz. 902 ) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych ( Dz.U. z 2014 roku poz. 1786 )  

zarządzam, co następuje: 

§1 

Ustala się w załączniku do niniejszego zarządzenia Regulamin wynagradzania pracowników Urzędu 

Miasta w Piławie Górnej. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§3 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Piławy Górnej Nr 73/2009 z dnia 16 czerwca 2009r. w sprawie: 

ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

 

 


